
2022 年 3 月 

お客様各位 

西東京バス株式会社 

深夜バス（深夜倍額運賃）適用時間の変更について 
平素より西東京バスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

弊社では 4 月 1 日（金）より、起点バス停を２３時００分以降に発車するバスにつきましては、

全て深夜バス（深夜倍額運賃）に統一いたします。 

ご利用のお客様にはご負担をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

＜実施日＞ 

２０２２年４月１日（金） 
 

＜変更内容＞ 

２３時００分以降に起点バス停を発車するバスについては、 

現金運賃・IC 運賃それぞれの倍額をお支払いいただきます。 

 

 

【お問い合せ】 西東京バス 営業部乗合担当 042-646-9041 （平日 9：00～18：00） 

西東京バス HP （https://www.nisitokyobus.co.jp/） 

別紙 2 


